PORTARIA N.º 935/2016 - REITORIA/UNESPAR

Nomeia membros do Conselho do Centro de Ciências
Sociais Aplicadas do Campus de Paranaguá.

O  Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  –  UNESPAR,  no  uso  de  suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais;

considerando o disposto no artigo 47 do Estatuto da Unespar e o disposto no artigo 31
do Regimento Geral da Unespar;

considerando a Resolução 006/2014 – COU/UNESPAR, de 04 de julho de 2014;

considerando o processo protocolado sob nº 14.360.913-8;

R E S O L V E

Art 1º  Nomear os membros do Conselho do Centro de Ciências Sociais Aplicadas do
Campus de Paranaguá, conforme segue:

I – Membros natos:
Diretor do Centro de Área: Sebastião Cavalcanti Neto, RG 3.406.229-3
Coordenador do Curso de Administração: Geórgia Cunha Ben, RG 6.072.885-2
Coordenador do Curso de Ciências Contábeis: Cláudio Nogas, RG 2.062.655-0

II – Conselheiros representantes do Corpo Docente, por curso:
Curso de Administração: Sandro Valdecir Deretti Lemes, RG 4.672.456-9
Curso de Ciências Contábeis: Dulce Mara Nunhez Dias, RG 2.062.655-0.

III – Conselheiros representantes dos Agentes Universitários
Sem representação

IV - Conselheiros representantes do Corpo discente
Marciele de Oliveira Machado, RG 9.852.376-6

Art. 2º  A vigência do mandato a que se refere esta Portaria será de 02 (dois) anos a
partir do dia 30 de novembro de 2016.

Art 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Art 4º Publique-se no site oficial da UNESPAR.

Paranavaí, 25 de novembro de 2016.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor